
Rang Name Geburtsjahr Altersklasse

Punkte der 

besten 5 

Ergebnisse

Ø Punkte / der 

gelaufenen 

Bewerbe

gelaufene

Bewerbe

1 Möslinger Susanne 1987 W30 500,00 94,45 6

2 Plank Gertraud 1966 W50 480,54 81,34 9

3 Almeder Julia 1978 W40 470,56 74,11 5

4 Hartl Traude 1958 W60 433,74 67,27 7

5 Rauscher Katharina 1995 W20 200,00 100,00 2

5 Straub Jennifer 1992 W30 200,00 100,00 2

7 Schiebl-Van Veen Elke 1966 W50 87,06 87,06 1

8 Schmidt Tanja 1994 W20 83,30 83,30 1

9 Nedelko Rebekka 2001 W20 68,24 68,24 1

10 Nedelko Christina 2011 W20 63,97 63,97 1

11 Nedelko Katharina 2010 W20 59,59 59,59 1

12 Nedelko Bianca 2008 W20 57,55 57,55 1

13 Spieß Silke 1986 W30 50,00 50,00 1

14 Gubitzer Eva 1967 W50 49,33 49,33 1
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Rang Name Geburtsjahr Altersklasse Punkte
Ø Punkte/

Bewerb

3 Almeder Julia 1978 W40 470,56 74,11 00:38,00 100,00 0,00 03:17,70 93,42 06:35,70 94,87 0,00 24:20,00 93,94 0,00 0,00 0,00 11:38,80 88,32 0,00 0,00

14 Gubitzer Eva 1967 W50 49,33 49,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3:22:20 49,33 0,00

4 Hartl Traude 1958 W60 433,74 67,27 00:42,90 88,58 01:38,90 75,03 03:49,30 80,55 07:24,50 84,45 14:54,20 89,78 25:17,50 90,38 0,00 0,00 0,00 0,00 3:16:54 50,69 0,00

5 Straub Jennifer 1992 W30 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10:17,20 100,00 1:39:49 100,00 0,00

1 Möslinger Susanne 1987 W30 500,00 94,45 0,00 01:14,20 100,00 03:04,70 100,00 06:15,40 100,00 13:22,80 100,00 22:51,50 100,00 0,00 0,00 66,70 66,70 0,00 0,00 0,00

2 Plank Gertraud 1966 W50 480,54 81,34 00:41,50 91,57 01:30,80 81,72 03:21,80 91,53 06:36,70 94,63 13:38,10 98,13 23:45,50 96,21 25:32,00 100,00 0:51:17,0 84,53 0,00 12:03,70 85,28 0,00 0,00

5 Rauscher Katharina 1995 W20 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:43:21,1 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

7 Schiebl-Van Veen Elke 1966 W50 87,06 87,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11:48,90 87,06 0,00 0,00

8 Schmidt Tanja 1994 W20 83,30 83,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,30 83,30 0,00 0,00 0,00

13 Spieß Silke 1986 W30 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

12 Nedelko Bianca 2008 W20 57,55 57,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17:52,50 57,55 0,00 0,00

10 Nedelko Christina 2011 W20 63,97 63,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16:04,80 63,97 0,00 0,00

11 Nedelko Katharina 2010 W20 59,59 59,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17:15,80 59,59 0,00 0,00

9 Nedelko Rebekka 2001 W20 68,24 68,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15:04,50 68,24 0,00 0,00
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Distanz       Name Zeit Ort

200m Almeder Julia 00:38,00 Langenlois

400m Möslinger Susanne 01:14,20 Langenlois

800m Möslinger Susanne 03:04,70 Langenlois

1500m Möslinger Susanne 06:15,40 Langenlois

3000m Möslinger Susanne 13:22,80 Langenlois

5000m Möslinger Susanne 22:51,50 Langenlois

Verfolgungslauf  Plank Gertraud 25:32,00  Theiß

Stadtlauf (10 km) Rauscher Katharina 43:21,10 Langenlois

Berglauf (Sturm auf die Warte) Straub Jennifer 10:17,20 Zöbing

Halbmarathon Straub Jennifer 1:39:49 Wachau

ULC-Bestleistungen 2022

Damen - Endstand

über die Distanzen der ULC-Vereinsmeisterschaften 2022
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Rang Name Geburtsjahr Altersklasse

Punkte der 

besten 5 

Ergebnisse

Ø Punkte / der 

gelaufenen 

Bewerbe

gelaufene

Bewerbe

1 Gintenstorfer Philipp 1990 M30 500,00 98,68 8

2 Brandenburg Luke 1991 M30 473,64 74,73 5

3 Koch Robert 1977 M40 461,15 78,94 9

4 Gintenstorfer Bernhard 1958 M60 397,44 65,95 11

5 Lindner Stefan 1958 M60 396,24 68,29 10

6 Thaler Erich 1960 M60 318,25 59,50 4

7 Almeder Christian 1973 M50 255,12 85,04 3

8 Zamberger Simon 1988 M30 250,01 83,34 3

9 Punz Thomas 1984 M30 200,00 100,00 2

10 Hoidn Andreas 1970 M50 182,69 60,90 3

11 Groiß Leopold 1970 M50 132,72 66,36 2

12 Schimatschek Peter 1959 M60 132,05 66,02 2

13 Schneider Franz 1975 M40 97,44 48,72 2

14 Straub Christian 1984 M30 95,60 95,60 1

15 Brunner Josef 1982 M40 91,10 91,10 1

16 Gerstbauer Franz 1955 M60 89,44 89,44 1

17 Mistelbauer Günther 1984 M30 82,20 82,20 1

18 Lehr Ludwig 1954 M60 77,45 77,45 1

19 Teufelhart Johann 1974 M40 73,30 73,30 1

20 Hiemetzberger Johann 1968 M50 69,72 69,72 1

21 Korner Michael 1975 M40 68,33 68,33 1

22 Zögl Gerald 1969 M50 64,40 64,40 1

23 Kitzler Manuel 1977 M40 37,80 37,80 1

24 Urbanek Christoph 1976 M40 33,30 33,30 1

25 Schiebl Jan 2000 M20 24,40 24,40 1
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Rang Name Geburtsjahr Altersklasse Punkte
Ø Punkte/

Bewerb

7 Almeder Christian 1973 M50 255,12 85,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:42:04,1 79,51 0,00 09:11,70 88,11 1:28:26 87,50 0,00

2 Brandenburg Luke 1991 M30 473,64 74,73 00:26,80 100,00 01:00,40 100,00 02:21,10 100,00 05:42,10 87,52 11:45,60 86,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Brunner Josef 1982 M40 91,10 91,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,10 91,10 0,00 0,00 0,00

16 Gerstbauer Franz 1955 M60 89,44 89,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25:05,00 89,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Gintenstorfer Bernhard 1958 M60 397,44 65,95 00:34,50 77,68 01:22,20 73,48 03:43,70 63,08 06:32,40 76,30 13:32,50 74,79 23:43,30 69,57 23:34,00 95,19 0:51:18,6 65,19 68,90 68,90 11:37,30 69,71 1:51:49 69,21 0,00

1 Gintenstorfer Philipp 1990 M30 500,00 98,68 0,00 01:06,20 91,24 02:23,70 98,19 04:59,40 100,00 10:07,70 100,00 16:30,20 100,00 0,00 0:33:26,8 100,00 100,00 100,00 08:06,10 100,00 0,00 0,00

11 Groiß Leopold 1970 M50 132,72 66,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:45:59,7 72,72 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

20 Hiemetzberger Johann 1968 M50 69,72 69,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:40:25 69,72

10 Hoidn Andreas 1970 M50 182,69 60,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:12:10,8 46,34 91,10 91,10 17:54,30 45,25 0,00 0,00

9 Punz Thomas 1984 M30 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:17:23 100,00 3:15:31 100,00

23 Kitzler Manuel 1977 M40 37,80 37,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,80 37,80 0,00 0,00 0,00

3 Koch Robert 1977 M40 461,15 78,94 00:29,90 89,63 01:07,90 88,95 02:34,20 91,50 05:28,80 91,06 11:23,20 88,95 19:44,50 83,60 22:26,00 100,00 0:40:12,4 83,19 0,00 09:44,30 83,19 0,00 0,00

21 Korner Michael 1975 M40 68,33 68,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11:51,40 68,33 0,00 0,00

18 Lehr Ludwig 1954 M60 77,45 77,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28:58,00 77,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Lindner Stefan 1958 M60 396,24 68,29 00:37,00 72,43 01:24,20 71,73 03:11,50 73,68 06:30,40 76,69 13:32,50 74,79 24:01,00 68,72 24:11,00 92,76 0,00 77,80 77,80 0,00 1:46:43 72,51 4:23:32 74,19

17 Mistelbauer Günther 1984 M30 82,20 82,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,20 82,20 0,00 0,00 0,00

25 Schiebl Jan 2000 M20 24,40 24,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,40 24,40 0,00 0,00 0,00

12 Schimatschek Peter 1959 M60 132,05 66,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,70 46,70 0,00 0,00 3:49:05 85,35

13 Schneider Franz 1975 M40 97,44 48,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,40 24,40 11:05,50 73,04 0,00 0,00

14 Straub Christian 1984 M30 95,60 95,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,60 95,60 0,00 0,00 0,00

19 Teufelhart Johann 1974 M40 73,30 73,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,30 73,30 0,00 0,00 0,00

6 Thaler Erich 1960 M60 318,25 59,50 00:33,40 80,24 01:14,20 81,40 02:58,50 79,05 06:26,00 77,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Urbanek Christoph 1976 M40 33,30 33,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,30 33,30 0,00 0,00 0,00

8 Zamberger Simon 1988 M30 250,01 83,34 0,00 0,00 0,00 0,00 11:43,40 86,39 0,00 0,00 0,00 0,00 10:33,00 76,79 0,00 3:45:12 86,82

22 Zögl Gerald 1969 M50 64,40 64,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,40 64,40 0,00 0,00 0,00
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DŝƐƚĂŶǌ       NĂŵĞ ZĞŝƚ Oƌƚ
ϮϬϬŵ BƌĂŶĚĞŶďƵƌŐ LƵŬĞ ϬϬ͗Ϯϲ͕ϴϬ LĂŶŐĞŶůŽŝƐ
ϰϬϬŵ BƌĂŶĚĞŶďƵƌŐ LƵŬĞ Ϭϭ͗ϬϬ͕ϰϬ LĂŶŐĞŶůŽŝƐ
ϴϬϬŵ BƌĂŶĚĞŶďƵƌŐ LƵŬĞ ϬϮ͗Ϯϭ͕ϭϬ LĂŶŐĞŶůŽŝƐ

ϭϱϬϬŵ GŝŶƚĞŶƐƚŽƌĨĞƌ PŚŝůŝƉƉ Ϭϰ͗ϱϵ͕ϰϬ LĂŶŐĞŶůŽŝƐ
ϯϬϬϬŵ GŝŶƚĞŶƐƚŽƌĨĞƌ PŚŝůŝƉƉ ϭϬ͗Ϭϳ͕ϳϬ LĂŶŐĞŶůŽŝƐ
ϱϬϬϬŵ GŝŶƚĞŶƐƚŽƌĨĞƌ PŚŝůŝƉƉ ϭϲ͗ϯϬ͕ϮϬ LĂŶŐĞŶůŽŝƐ

VĞƌĨŽůŐƵŶŐƐůĂƵĨ KŽĐŚ RŽďĞƌƚ ϮϮ͗Ϯϲ͕ϬϬ  TŚĞŝƘ
SƚĂĚƚůĂƵĨ ;ϭϬ ŬŵͿ GŝŶƚĞŶƐƚŽƌĨĞƌ PŚŝůŝƉƉ ϯϯ͗Ϯϲ͕ϴϬ LĂŶŐĞŶůŽŝƐ

BĞƌŐůĂƵĨ ;SƚƵƌŵ ĂƵĨ ĚŝĞ WĂƌƚĞͿ GŝŶƚĞŶƐƚŽƌĨĞƌ PŚŝůŝƉƉ Ϭϴ͗Ϭϲ͕ϭϬ ZƂďŝŶŐ
HĂůďŵĂƌĂƚŚŽŶ PƵŶǌ TŚŽŵĂƐ ϭ͗ϭϳ͗Ϯϯ WĂĐŚĂƵ

MĂƌĂƚŚŽŶ PƵŶǌ TŚŽŵĂƐ ϯ͗ϭϱ͗ϯϭ WŽůĨŐĂŶŐƐĞĞ

ULCͲBĞƐƚůĞŝƐƚƵŶŐĞŶ ϮϬϮϮ
HĞƌƌĞŶ Ͳ EŶĚƐƚĂŶĚ

ƺďĞƌ ĚŝĞ DŝƐƚĂŶǌĞŶ ĚĞƌ ULCͲVĞƌĞŝŶƐŵĞŝƐƚĞƌƐĐŚĂĨƚĞŶ ϮϬϮϮ


